
 
I S T I T U T O   O M N I C O M P R E N S I V O   S T A T A L E 

POLO ARBËRESH LUNGRO ( ACQUAFORMOSA-CIVITA-FIRMO-FRASCINETO-LUNGRO-SAN BASILE) 

I.C. FRASCINETO – IIS (IPSIA e LS)  LUNGRO 

Sede legale e ufficio segreteria Lungro Via San Leonardo (CS) 87010–  tel.  0981/947379  - C.F. n° 94006190782 

Ufficio segreteria Frascineto via F.lli Cervi, 1 (CS) 87010 tel. 0981/32027   fax0981-396907 
E-mail:CSIC85800T@istruzione.it -CSIS05900T@istruzione.it - CSIC85800T@PEC.istruzione.it  - www.pololungro.edu.it 

 
 

Ass.te amm.vo Aita Pasqualino/SEDE 
Ass.te amm.vo Montanarella Michele/SEDE 

Coll. Scol. Adimari Carmine 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

                                                                                                                 SITO WEB SCUOLA Amministrazione trasparente 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 
OGGETTO: Avviso di Selezione Pubblica per soli titoli per l’individuazione di n. 1 assistente all’autonomia e alla 
comunicazione con comprovata competenza e documentata esperienza nel settore dell’handicap - L.R. 27/85 
Diritto allo studio – Comune Frascineto 
 NOMINA E CONVOCAZIONE  COMMISSIONE. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTI                  i criteri per le attività negoziali di cui  al D.I. 129/2018, artt. 43 - 48 ; 
VISTA                 la determina dirigenziale prot. 7740/U del 19/10/2022; 
VISTO                 l’avviso pubblico per selezione di n. 1 esperto esterno Prot. 7741/U del 19/10/2022; 
CONSIDERATO che in armonia con la normativa vigente in materia necessita nominare una specifica  
  Commissione valutatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 
VISTO                 che, nel rispetto del termine decadenziale del 26/10/2022 ore 12:00 sono pervenute n. 6 
                            domande di aspiranti esperti esterni valide ed efficaci,  

DISPONE 
Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute è così costituita: 
✓ Ass.te amm.vo Aita Pasqualino (con funzione di Presidente); 
✓ Montanarella Michele (con funzione di componente della Commissione giudicatrice 

esegretario    verbalizzante); 

✓ Coll. Scol. Adimari Carmine (con funzione di componente della Commissione giudicatrice). 
 
 

Art.2 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a valutare e individuare, nel rispetto delle prescrizioni 
dell’avviso pubblico in riferimento le n. 6 domande pervenute al fine di individuare n. 1 assistente 
all’autonomia e alla comunicazione di supporto alla frequenza scolastica degli alunni diversamente abili. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con una graduatoria 
provvisoria. 

Art.3 
I lavori della Commissione inizieranno mercoledì  27/10/2022  ore 09:30  presso l’ I.O. di Lungro, ufficio del 
dirigente scolastico,  in  Via f.lli Cervi - Frascineto e dovranno concludersi entro la stessa data. 
La graduatoria provvisoria sarà resa pubblica sul sito web. 
Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso. 
Determina inoltre di dare alla presente immediata esecutività. 
 
                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                             Ing. Gianfranco MALETTA 
                                                                                                                                  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                                                                                                                          ai sensi dell’art. 3 comma 2 – D.Lgs. n.39/1993   

                                          

Istituto Omnicomprensivo Lungro
C.F. 94006190782 C.M. CSIC85800T
ADF73BC - ISTITUTO OMNICOMPRESIVO FRASCINETO

Prot. 0007948/U del 27/10/2022 09:47

mailto:CSIC85800T@istruzione.it-
mailto:CSIS05900T@istruzione.it
mailto:CSIC85800T@PEC.istruzione.it
http://www.pololungro.edu.it/

